3

П Р О Т О К О Л
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО

                 «25» января 2021 г.                                14.00				   г. Воронеж

Повестка дня:

        1 Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО  на право заключения договора поставки ТМЦ для нужд Воронежского ВРЗ  «ВРМ» в 2021 году.
По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «25» января   в 14.00 г. по адресу: 394010                                 г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, дом 1. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители участников, подавших котировочные заявки.
К установленному в запросе котировок цен сроку котировочные заявки   поступили от следующих участников:
           Лот № 1 Не представлено ни одной котировочной заявки к запросу котировок цен  № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО;
         Лот № 2 Не представлено ни одной котировочной заявки к запросу котировок цен  № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО;
        Лот № 3 Не представлено ни одной котировочной заявки к запросу котировок цен  № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО;
Лот № 4
1. ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» ИНН 3662258448 г. Воронеж;
[bookmark: _GoBack]а) позиция № 1.
2. ООО «Аргентум» ИНН 4826103695 г. Липецк;
а) позиция № 1.
3. ООО «Прайм» ИНН 3663134325 г. Воронеж;
а) позиция № 1.
Лот №  5 - № 12 Не представлено ни одной котировочной заявки к запросу котировок цен  № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО;

Лот № 13
1. ООО Компания «ЭТК» ИНН 3662284938 г. Воронеж;
а) позиция № 1.
б) позиция № 2.
в) позиция № 3.
г) позиция № 4.
д) позиция № 5.
е) позиция № 6.
ё) позиция № 7.
              ж) позиция № 8.
Лот № 14 Не представлено ни одной котировочной заявки к запросу котировок цен  № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО;

Лот № 15
1. ООО «Спецтехнологии» ИНН 9718102213 г. Москва;
а) позиция № 1.
б) позиция № 2.
Лот № 16
1. ООО «Спецтехнологии» ИНН 9718102213 г. Москва;
 а) позиция № 1.

Лот № 17
1. ООО «КИТПРОМ» ИНН 3662227584 г. Воронеж;
а) позиция № 1.
б) позиция № 2.
                            в) позиция № 3.
          Лот № 18 Не представлено ни одной котировочной заявки к запросу котировок цен  № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО;

         Лот № 19 Не представлено ни одной котировочной заявки к запросу котировок цен  № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО;

Лот № 20
1. ООО «Прайм» ИНН 3663134325 г. Воронеж;
а) позиция № 1.
б) позиция № 2.
в) позиция № 3.
г) позиция № 4.

2. АО «Восток-Спец-Сервис» ИНН 3666106020 г. Воронеж;
а) позиция № 1.
б) позиция № 2.
в) позиция № 3.

            Лот № 21-№ 23  Не представлено ни одной котировочной заявки к запросу котировок цен  № 05/ВВРЗ/2021/ОМТО;

Лот № 24
1. ООО «ИТЭК»  ИНН 5050098569 г. Воронеж;
а) позиция № 1.
б) позиция № 2.
в) позиция № 3.
г) позиция № 4.
Лот № 25
1. ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» ИНН 3662258448 г. Воронеж;
а) позиция № 1.
б) позиция № 2.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.

Подписи: